
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba

Pregão Eletrônico nº 008/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora,
conforme abaixo:

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: SERVIÇOS DE MAN. E PREV. DE HIG. & REC. GÁS CENTRAIS DE AR 7000 A 9000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: REFERENTE AOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PREVENÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, RECARGA DE GÁS E REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CENTRAIS
DE AR DE 7000 A 9000 BTUS

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 280,00
Valor Final: 266,20
Valor Total: 13.310,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 17:26:14 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R DA SILVA COELHO
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: SERVIÇOS DE MAN. E PREV. DE HIG. & REC. GÁS CENTRAIS DE AR 18000 A 30000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: REFERENTE AOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PREVENÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, RECARGA DE GÁS E REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CENTRAIS
DE AR DE 18000 A 30000 BTUS

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 320,00
Valor Final: 210,50
Valor Total: 6.315,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 17:26:14 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R DA SILVA COELHO
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: SERVIÇOS DE MAN. E PREV. DE HIG. & REC. GÁS CENTRAIS DE AR 60000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: REFERENTE AOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PREVENÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, RECARGA DE GÁS E REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CENTRAIS
DE AR 60000 BTUS

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 510,00
Valor Final: 477,20
Valor Total: 7.158,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 17:26:14 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R DA SILVA COELHO
Modelo: N/C

DIRCEU BIOLCHI

Autoridade Competente


		2021-04-22T08:54:48-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120




